
Prováděcí smlouva č. XXX  

Údržba veřejné zeleně, dřevin a květin na území Prahy 6 

Část 2: Údržba zeleně – oblast 2 

uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, („občanský zákoník“), 

 
mezi: 
 
Název: Městská část Praha 6 
Sídlo: Čs. armády 601/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703 
Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Zastoupení: Mgr. Jakub Stárek, starosta 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27–2000866399/0800 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

vedoucí Odboru dopravy a životního 
prostředí ÚMČ Praha 6 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

vedoucí Odboru dopravy a životního 
prostředí ÚMČ Praha 6 

(„Zadavatel“, „Objednatel“) 
 
a 
 
Název: G.O.O.S.E. & Co, a.s. 
Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 03498999 
DIČ: CZ03498999 
Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

OR vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20118 

Zastoupení: PhDr. Petr Volf MBA, člen správní rady 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2802711815/2010 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

 člen správní rady 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

 provozní manažer 

(„Poskytovatel“) 
 
(Zadavatel a Poskytovatel dále společně také jen „Smluvní strany“)  
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1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Vzhledem k tomu, že: 

a) Objednatel má v úmyslu zajistit provádění prací údržby veřejné zeleně na území 
městské části Praha 6 („Praha 6“); 

b) Objednatel za účelem zajištění výše popsaných služeb zahájil jako Zadavatel 
zadávací řízení s názvem „Údržba veřejné zeleně, dřevin a květin na území 
Prahy 6“ (dále jen „Zadávací řízení“). Poskytovatel je dodavatel, který podal  
v rámci Zadávacího řízení nabídku na část 2: Údržba zeleně – oblast 2 veřejné 
zakázky („Nabídka”). Na základě výsledku Zadávacího řízení v části 2: Údržba 
zeleně – oblast 2 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena rámcová 
dohoda o provádění prací údržby veřejné zeleně na území Prahy 6 – část 2: 
Údržba zeleně – oblast 2, a to dne XX. XX. 2025, č. XXX (dále jen „Rámcová 
dohoda“). Služby dle Rámcové dohody budou poskytovány na základě dílčích 
objednávek („Prováděcích smluv“); 

c) Poskytovatel je subjekt, který podniká v činnostech, jež jsou předmětem plnění 
této smlouvy. 

uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 a násl. 
občanského zákoníku tuto Prováděcí smlouvu č. XXX 

 (dále jen „smlouva“). 

1.2. Výkladová pravidla dle Rámcové dohody se obdobně aplikují na tuto smlouvu. 
Pokud existuje rozpor mezi podmínkami uvedenými v textu této smlouvy a jejích 
přílohách, mají ustanovení obsažená v hlavním textu smlouvy přednost. 

1.3. Služby budou poskytovány v souladu se smluvními podmínkami dle Rámcové 
dohody a dále dle ustanovení této smlouvy. Pokud blíže nespecifikuje smluvní 
podmínky tato smlouva, aplikuje se Rámcová dohoda (Rámcová dohoda stanovuje 
zejména práva a povinnosti Smluvních stran včetně kontroly služeb Objednatelem, 
sankce a ukončení smluvního vztahu). 

1.4. Objednatel k jednáním pro realizaci této smlouvy zmocňuje: 

• vedoucí Odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městské části Praha 
 ve věcech technicko – provozních, organizačních, 

finančních, obchodních a smluvních dodatků. Změnu v této osobě lze provést 
jednostranným písemným oznámením Objednatele Poskytovateli; 

• pracovníky Oddělení inspekce a Oddělení samosprávných činností Odboru 
dopravy a životního prostředí Úřadu městské části Praha 6 – ve věcech kontroly 
provádění činností dle této smlouvy. 

1.5. Poskytovatel k jednání pro realizaci této smlouvy zmocňuje: 

• ve věcech obchodních a smluvních dodatků; 

• ve věcech technických a organizačních; 

• členy realizačního týmu. 
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2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele provádět služby dle podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou a touto smlouvou a závazek Objednatele předmět 
plnění převzít a zaplatit cenu předmětu plnění, a to v souladu s touto smlouvou a 
Rámcovou dohodou. 

2.2. Předmětem plnění je poskytování služeb spočívajících v zajišťování údržby veřejné 
zeleně na území městské části Praha 6. Předmětem plnění veřejné zakázky je 
zajišťování zejména úklidu ploch, zametání, kosení travnatých ploch, vyhrabání 
spadaného listí, řez živých plotů, odstranění přerostlého drnu, hnojení a pletí, úklid 
mikroskládek a údržba mlatových cest, a to v rozsahu dle technické specifikace a 
této smlouvy (dále jen „Služby“). 

2.3. Údržba ploch veřejné zeleně bude prováděna na ploše o předpokládané výměře cca 
503 197 m².  

2.4. Vymezení oblasti dle odst. 2.3. je obsaženo v příloze č. 1 Rámcové dohody  
(1 – Technická specifikace – Vymezení oblastí) a příloze č. 1 a 2 této smlouvy. 
Objednatel je oprávněn jednotlivé oblasti rozšířit, případně zúžit v souladu  
s výhradou § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a Rámcovou dohodou, a to 
písemným oznámením doručeným Poskytovateli. Změna je účinná ke dni doručení 
písemného oznámení Poskytovateli či k pozdějšímu dni, který Objednatel v tomto 
oznámení uvede. 

3. POPIS JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB 

3.1. Vymezení předmětu plnění, respektive technické specifikace položek, je obsaženo  
v příloze č. 1 Rámcové dohody (1 – Technická specifikace – Technická specifikace 
položek) a ve specifikaci dle příloh č. 1 a 2 této smlouvy. 

3.2. Následující Služby budou poskytovány v této četnosti za dobu trvání smlouvy: 

a) Úklid ploch 

1.  Plochy s vyšší frekvencí: 18 úkonů za dobu plnění této smlouvy (1x týdně) 

2.  Ostatní plochy (A): 9 úkonů za dobu plnění této smlouvy (1x za dva týdny) 

b) Zametání  

1. 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (předpoklad říjen) 

c) Kosení travnatých ploch 

1.  Kosení trávy A: 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (= 2 úkony = 1x seč + 1x 
dosekání) bude proveden na základě pokynu Objednatele, a tento je zahrnut 
do předpokládané částky dle čl. 6 této smlouvy; případné další úkony budou 
prováděny také na pokyn Objednatele dle aktuální potřeby prostřednictvím 
objednávky mimo tuto smlouvu 

2.  Kosení trávy B: 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (= 2 úkony = 1x seč + 1x 
dosekání) bude proveden na základě pokynu Objednatele, a tento je zahrnut 
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do předpokládané částky dle čl. 6 této smlouvy; případné další úkony budou 
prováděny také na pokyn Objednatele dle aktuální potřeby prostřednictvím 
objednávky mimo tuto smlouvu. 

d) Vyhrabání spadaného listí: 

1.  1 úkon za dobu plnění této smlouvy (listopad/prosinec), tento je zahrnut  
do předpokládané částky dle čl. 6 této smlouvy 

e) Vyhrabání listů napadených klíněnkou jírovcovou 

1. 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (předpoklad září/říjen), tento je zahrnut 
do předpokládané částky dle čl. 6 této smlouvy 

f) Řez živých plotů 

1. 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (září), tento je zahrnut do předpokládané 
částky dle čl. 6 této smlouvy. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Doba plnění dle smlouvy: od 1. 9. 2025 do 31. 12. 2025.  

4.2. Poskytovatel je povinen postupovat při provádění Služeb tak, aby byly veškeré 
práce prováděny v souladu s pokyny Objednatele. 

4.3. Místem plnění je území městské části Praha 6. Místo plnění je blíže specifikováno 
v příloze č. 1 Rámcové dohody (Technická specifikace – Vymezení oblasti) a  
v příloze č. 1 a 2 smlouvy. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1. Práva a povinnosti Smluvních stran stanovuje Rámcová dohoda, zejména čl. 9  
a 10 Rámcové dohody.  

5.2. Služby budou poskytovány zejména prostřednictvím členů realizačního týmu dle 
čl. 5 Rámcové dohody. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Odhad ceny je stanoven v příloze č. 3 této smlouvy, a to na základě Objednatelem 
požadovaného rozsahu Služeb na dobu plnění této smlouvy.  

6.2. Cena díla je stanovena na základě předpokládaného rozsahu poskytovaných 
Služeb za dobu plnění této smlouvy v souladu s čl. 11 Rámcové dohody, 
vynásobeného jednotkovými cenami dle položkového rozpočtu, jenž tvoří přílohu 
Rámcové dohody, respektive dle přílohy č. 3 této smlouvy, do níž byly jednotkové 
ceny převzaty. 

6.3. Cena předmětu plnění bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu). 
Poskytovatel doručí Objednateli fakturu nejpozději do pátého kalendářního dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byly poskytovány fakturované 
Služby. 
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6.4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat Objednateli úhradu ceny měsíčně zpětně, a to 
za Služby poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci. 

6.5. Předpokladem pro fakturaci Poskytovatelem je předchozí řádné protokolární 
převzetí provedených Služeb formou zápisu v pracovním deníku dle čl. 11 Rámcové 
dohody Objednatelem, přičemž tento schválený předávací protokol následně tvoří 
přílohu dotčené faktury. 

6.6. Osobou oprávněnou odsouhlasit předávací protokol za Objednatele je: 

6.7. Bližší podrobnosti k ceně plnění a platebním podmínkám stanovuje Rámcová 
dohoda, zejména čl. 7 a 8 Rámcové dohody. 

7. PŘEDÁNÍ SLUŽEB 

7.1. Poskytovatel je povinen vést elektronický Pracovní deník Objednatele se zajištěním 
nepřetržitého přístupu ze strany Objednatele (dále jen „Deník“), a to dle čl. 11 
Rámcové dohody. 

7.2. V Deníku budou Poskytovatelem denně zaznamenávány všechny provedené práce 
tak, aby oprávněná osoba Objednatele měla možnost zkontrolovat rozsah a kvalitu 
prováděných prací přímou kontrolou v terénu, provádět zápisy o kontrolách, popř. 
přerušit práce, pokud by neodpovídaly dohodnutým podmínkám nebo by ohrožovaly 
život, zdraví či majetek osob.  

7.3. Služby podléhají protokolárnímu převzetí provedených Služeb Objednatelem, a to 
formou zápisu v Deníku. Zápis bude obsahovat soupis provedených prací, soupis 
zjištěných vad a nedodělků a lhůty k jejich odstranění. Předchozí řádné protokolární 
převzetí provedených Služeb formou zápisu v Deníku Objednatelem je 
předpokladem pro fakturaci. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak, řídí se práva a 
povinnosti Smluvních stran, zejména práva a povinnosti smlouvou neupravené či 
výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími 
právními předpisy účinnými ke dni uzavření Rámcové dohody. 

8.2. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí 
osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství. 

8.3. Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní 
strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo 
neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 
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8.4. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, 
vzestupnou řadou číselně označených dodatků schválených oběma Smluvními 
stranami, není-li stanoveno jinak. 

8.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne 
01.09.2025 za podmínky jejího předchozího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, 
bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

8.6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením ze dne DD. MM. 202R č. XXX a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

8.7. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran. 

8.8. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že  
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

8.9. Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace – Vymezení oblastí  

Příloha č. 2 – Soupis ploch a požadovaných prací 

Příloha č. 3 – Tabulky jednotkových cen a cena díla za Služby v požadované 
četnosti  

V Praze dne  V Praze dne  
 
 
 
 
______________________ 
za městskou část Praha 6 
Objednatel 
 

______________________ 
za G.O.O.S.E. & Co, a.s.  
Poskytovatel 
 

 



Evropská

Šá
re

ck
á

Horo
měři

ck
á

Na Petřinách

V Šáreckém údolí Na
 p

ís
ká

ch

Kladenská

Nad
 Š

árk
ou

Terronská

Čínská

Nebušická

Střešovická

Jelení

U Vizerky

Pe
llé

ov
a

Glinkova

Kafkova

Paťanka

Cukrovarnická

Zelená

Sl
un

ná

Na k
rutci

Pato
čk

ov
a

Sušická

Arabská

Kolejní

Milady Horákové

Dělostřelecká

Pod novým lesem Na valech

Bílá

Vostrovská

Vo
ko

vi
ck

á

Lomená

Veleslavínská

Brusnický tunel

El
iá

šo
va

Velvarská

Africká

Ve struhách

Fetro
vská

Papírenská

Na Babě
Nad Paťankou

Bu
be

ne
čs

ká

Na dlouhém lánu

Po
db

ab
sk

á

Na
 č

iha
dl

e

N
a Šťáhlavce

Na dračkách

Jaselská

N
a 

Ko
tlá

řc
e

Zikova

Na rozdílu

Na okraji

K vinicím

Šp
ál

ov
a

Pevnostní

Na Míčánce

Maďarská

Ke Kulišce

M
arkyta

U
 la

bo
ra

to
ře

Rooseveltova

Na viničních horách

Vilímovská

Lužná

Dejvická

Verdunská

Západní

Sibeliova

Na Vlčovce

U
 H

adovky

Farní

Nad Bořislavkou

Stud
en

tsk
á

U páté baterie

Šlejnická
Soborská

Zavadilova

An
ka

rs
ká

Generála PíkyStřední

U první baterie

Východní

Na Pučálce

U
 B

ru
sn

ic
e Mariánské hradby

V středu

U šesté baterie

Komornická

St
am

ic
ov

a

Kl
id

ná

Na Větrníku

České družiny

Šolí
no

va

Jednořadá

Talichova

Václavkova

Goetheho

Ju
go

sl
áv

sk
ýc

h 
pa

rty
zá

nů

Ke
pl

er
ov

a

Na Kuthence

M
al

á

Brixiho

Albánská

Na Hanspaulce

Jiřská

Zengrova

N
ad tratí

Na Špitálce

U druhé baterie

Na Klimentce

C
hittussiho

Nový lesík

K 
pa

rk
u

Nad stanicí

Pod Petřinami

Juárezova

Neh
er

ov
sk

á

V kr
uh

u

Pod hradbami

Pod Paťankou

Mydlářka

Na větru

Tychonova

Pod Juliskou

V 
pr

ůh
le

du

Ko
ul

ov
a

Nad hradním vodojemem

Th
ák

ur
ov

a

Sv
at

ov
íts

ká

Nový Svět

V.
 P

. Č
ka

lo
va

Na Opyši

Antonína Čermáka

Kozlovská

Oválová

Zvonická

Dejvický tunel

Ve Střešovičkách

Zlatnice

Pod M
lýn

kem

Alžírská

Na Dyrince

Sp
oj

en
á

N
a 

Ko
dy

m
ce

Truhlářka

Č
eskom

alínská

M
lýn

sk
á

C
harlese de G

aulla

St
ar

od
ej

vi
ck

á

N
a luzích

Ha
vlo

vs
ká

Na Beránce

Na ostrohu

Jarní

Irská

Po
d 

vy
hl

íd
ko

u

U Prašného m
ostu

K Matěji

U třetí baterie

N
a 

lu
žc

i

Adamova

Suttnerové

U Gabrielky

Voříškova

Tu
rk

ov
sk

á

U 
Vě

trn
ík

u

Bechyňova

Buštěhradská

HeinehoNa Bečvářce

Chotkova

Technická

Buzul
ucká

N
a Karlovce

Krásného

Pokojná

Lotyšská

St
rm

á

Badeniho

N
a 

Pe
rn

ik
ář

ce

Dusíkova

Kyje
vs

ká

Na h
utíc

h

Ka
de

řá
vk

ov
sk

á

M
ys

liv
eč

ko
va

Šantrochova

Ko
tě

ro
va

N
ad

 a
le

jí

N
at

an
ae

lk
a

Nad Markytou

Ke
 dv

or
u

U dráhy

Na křídle

Krohova

Kr
oc

ín
ov

sk
á

Na K
vin

tus
ce

Šturso
va

Tylišovská

N
a Volánové

Pod Ořechovkou

Č
ílova

Chládkových

U střešovic
kých

 hřišť

M
ylnerovka

Velflíkova

St
ar

éh
o

Na Marně

U dejvického rybníčku

Na bateriích

Sukov
a

G
ym

na
si

jn
í

Pod
 ok

raj
em

R
yb

ov
a

Vietnamská

U
 sadu

Raisova

U Beránky

Egyptská

Rych
tářsk

á

Pod ka
šta

ny

Po
d A

nd
ělk

ou

U
 v

oj
en

sk
é 

ne
m

oc
ni

ce

U
 z

ám
eč

ku

Na klínku

M
íč

ov
a

Na Černé hoře

M
aříkova

V Předním Veleslavíně

Uralsk
á

N
árodní obrany

Nad Jenerálkou

Na loukoti

Radimova

R
ej

ch
ov

a

Nad lesíkem

V N
ových Vokovicích

Ze
m

ěd
ěl

sk
á

Tibetská

Matějská

Hanzelkova

To
bru

ck
á

V Tr
níč

ku

N
a 

Za
va

di
lc

e

Nad Habrovkou

Janákova

Nikoly Tesly

Zb
ro

jn
ic

ká

Na Hubálce

SrbskáW
uchterlova

Skotská

Na Pahoubce

Finkovská

Št
ip

lo
va

Na D
ion

ysc
e

Nobelova

Březovského

Na Fišerce

M
ařákova

Nad octárnou

Na Ořechovce

Duchoslávka

Park 
I. G

ándhíov
é

Božkova

Toulovsk
á

Na K
ocín

ce

Macharovo náměstí

Jí
ro

va

U Matěje

Za lány

U Andělky

Za Hanspaulkou

Lib
eri

jsk
á

U podchodu

Želivka

K Tr
uh

lář
ce

Mongolská

Na Julisce

Ve skalách

Staré zámecké schody

Lindleyova

Etiopská

Syrs
ká

Pod valy

Korejská

Ka
meru

ns
ká

M
en

ší
ko

vs
ká

Nechanského
N

a ladách

M
. J

. L
er

m
on

to
va

Nige
rijs

ká

Proboštská

Ba
ns

ko
by

st
ric

ká

H
ei

ne
m

an
no

va

Seminární

Jil
em

ni
ck

éh
o

Za
 p

rů
se

ke
m

Je
men

sk
á

U čtvrté baterie

Pod baštam
i

K Brusce

Na BartoňcePod Beránkou

U 
H

áz
ů

Vidlicová

K 
vr

ší
čk

u

Krátký lán

Sú
dá

ns
ká

Dešťová

Pu
šk

in
ov

o 
ná

m
ěs

tí

Na stupních

Na náspu

N
or

be
rto

v

Flemingovo náměstí

Angolská

Nepálská

Nad Kaplankou

N
ad Kom

ornickou

Tuniská

Poto
čn

í

Průhledová

Konžská

Ko
m

or
nínám

ěstí Bořislavka

Sojkovská

M
ozam

bická

N
a 

pa
st

vi
ná

ch

Sv
at

ov
íts

ký
 m

os
t

Nikoly Tesly

Zelená

Střešovická

Na Karlovce

Milady Horákové

Kladenská

Ju
go

sl
áv

sk
ýc

h 
pa

rty
zá

nů

Ko
le

jn
í

Zengrova

Chotkova

Na Petřinách

U zá
mečku

Na o
str

oh
u

Brusnický tunel

Lomená

Č
ílova

V. 
P. 

Čka
lov

a

Jednořadá

Zengrova

Tháku
rova

Cukrovarnická

Evropská

Jelení

Pod Mlýnkem

Sl
un

ná

Sv
at

ov
íts

ká

Dejvický tunel

Na Fišerce

Velvarská
Na luzích

Na Hanspaulce

Ko
ul

ov
a

Pato
čk

ov
a

Pod okrajem

K 
Br

us
ce

Te x t

Příloha č.1 - Technická specifikace - Vymezení oblastí



Příloha č. 2 - Soupis ploch a požadovaných prací
Úklid ploch

Biologické prvky Technické prvky Celkem

Výměra (m2) Výměra (m2) Výměra 
(m2)

2001  Jarní                                          729272 377 204 581
2002  DH Na Babě                                     729272 5372 915 6 287
2003  Na Šťáhlavce                                   729272 10921 23 10 944
2004  Fišerka                                        729272 2529 163 2 692
2005  Na Kodymce                                     729272 1665 37 1 702
2007  Park Na pískách                                729272 8462 701 9 163
2010  Za Hanspaulkou                                 729272 3079 34 3 113
2011  U zámečku Hanspaulka                           729272 11546 1947 13 493
2012  Na Hanspaulce                                  729272 12791 10 12 801
2013  Na Kuthence - Na Čihadle                       729272 1475 247 1 722
2014  Na Hanspaulce u samoobsluhy                    729272 3803 635 4 438
2015  Nad Zlatnicí - Nad Šárkou                      729272 3859 35 3 894
2016  Na Pernikářce                                  729272 812 8 820
2018  Vostrovská - Duchoslávka                       729272 2421 27 2 448
2019  Vnitrobloky Na pískách - Sušická               729272 18006 3810 21 816
2020  Na Bartoňce - Vilímovská                       729272 2323 645 2 968
2022  Nad Komornickou                                729272 2110 19 2 129
2024  Hadovka                                        729272 1037 0 1 037
2025  U kanadské rezidence                           729272 4728 7 4 735
2026  Mydlářská - Na Vlčovce                         729272 273 0 273
2027  Mydlářka - Na Vlčovce - SNEO                   729272 9666 4680 14 346
2028  Evropská - Velvarská                           729272 19072 2253 21 325
2029  Park a DH na Hadovce                           729272 3690 673 4 363
2030  Hadovka u věžového domu                        729272 5793 1773 7 566
2032  Zavadilova                                     729272 8002 1343 9 345
2034  Bořislavka                                     729272 3238 98 3 336
2035  Na rozdílu - U dejvického rybníčku             729272 2459 38 2 497
2036  Na rozdílu - Nad Bořislavkou                   729272 2951 657 3 608
2037  Proboštská                                     729272 2647 56 2 703
2038  Glinkova                                       729272 331 65 396
2039  Hřiště Hadovka                                 729272 2677 791 3 468
2040  DH Pod Ořechovkou                              729302 8301 509 8 810
2041  Park V Průhledu                                729302 20420 629 21 049
2042  DH Střešovická                                 729302 923 45 968
2043  Střešovická - Nad Hradním vodojemem            729302 9768 1454 11 222
2045  Střešovická sever - pásy                       729302 7979 861 8 840
2046  Macharovo nám.                                 729302 6688 307 6 995
2051  U kostela sv. Norberta                         729302 3432 445 3 877
2052  Nám. Před bateriemi                            729302 9061 1060 10 121
2061  Ul. Na Větrníku - Myslivečkova                 729582 7135 1196 8 331
2063  Ul. Rejchova - u polikliniky                   729582 1617 278 1 895
2064  Vnitroblok Stamicova - Brixiho                 729582 7437 1221 8 658
2065  Vnitrobloky Baterie                            729582 5192 1005 6 197
2066  Na Rozdílu - SNEO                              729418 2239 1169 3 408
2067  Na Rozdílu                                     729418 3269 41 3 310
2068  Kladenská - Na Dlouhém lánu                    729418 3743 1322 5 065
2070  parčík Pod Kladenskou silnicí                  729418 395 76 471
2071  Před zimním stadionem                          729418 1687 343 2 030
2072  Za zimním stadionem                            729418 7170 1504 8 674
2073  Vnitroblok Krátký lán - Na Dlouhém lánu        729418 2078 998 3 076
2075  Vnitrobloky Kladenská - Na Dlouhém lánu        729418 3147 618 3 765
2081  Velvarská u školky                             729272 2932 233 3 165
2083  Starostřešovická                               729302 268 146 414
5105  Komunikační zeleň Na Petřinách - Pod Bateriemi 729302 323 0 323
5111  Komunikační zeleň Nad Tratí                    729418 111 13 124
5122  Komunikační zeleň Na Petřinách - Pod Bateriemi 729302 492 9 501
5138  Komunikační zeleň U Matěje                     729272 388 15 403
5169  Komunikační zeleň Na Míčánce - Na Klimentce    729272 29 0 29
1503 Žežulka otočka autobusu 729272 749 22 771
1504 DH Žežulka 1167 103 1 270
6160  Komunikační pásy Veleslavínská                    729353 2057 105 2 162
3035  Ul. Na Větru - Na Petřinách                       729353 6621 635 7 256
3046  Park Daniela Adama z Veleslavína                  729353 1475 166 1 641

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.



Úklid ploch

Stránka 2

Biologické prvky Technické prvky Celkem

Výměra (m2) Výměra (m2) Výměra 
(m2)

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.

3049  Ul. Kladenská                                     729418 1094 22 1 116
3050  K Červenému vrchu - Evropská                      729418 8391 2048 10 439
3051  DH k Červenému vrchu                              729418 13127 780 13 907
3052  Tramvajová smyčka Červený vrch                    729418 3021 20 3 041
3053  U tramvajové smyčky - Egyptská ulice              729418 9345 444 9 789
3054  Ul. Egyptská - Arabská                            729418 6016 890 6 906
3055  Ul. Konžská - Etiopská                            729418 9410 2398 11 808
3056  Kladenská - Africká                               729418 426 124 550
3057  Ul. Etiopská - Angolská                           729418 11096 5568 16 664
3058  Ul. Arabská                                       729418 7556 1711 9 267
3059  Ul. Africká - Kladenská                           729418 14594 1825 16 419
3061  Ul. Nigerijská - Liberijská                       729418 16740 2620 19 360
3062  Ul. Evropská - u Drancy                           729418 771 3 774
3063  U Gymnázia Arabská                                729418 10009 588 10 597
3064  Ul. Syrská - Jemenská - Arabská                   729418 6687 2585 9 272
3066  Ul. Tobrucká                                      729418 10937 1176 12 113

C E L K E M 415 628 61 224 476 852



Kosení travnatých ploch
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SV 1 – 

rovina až 
svah do 1:5

SV 2 – 
svah 1:5 až 

1:2

SV 3 – 

svah 1:2 až 
1:1

Celkem

Výměra 
(m2)

Výměra 
(m2)

Výměra 
(m2) Výměra (m2)

2001  Jarní                                          729272 63 202 265
2002  DH Na Babě                                     729272 2 739 781 10 3 530
2003  Na Šťáhlavce                                   729272 1 147 2 146 522 3 815
2004  Fišerka                                        729272 1 312 481 1 793
2005  Na Kodymce                                     729272 1 230 146 288 1 664
2007  Park Na pískách                                729272 4 001 401 4 402
2010  Za Hanspaulkou                                 729272 156 2 913 3 069
2011  U zámečku Hanspaulka                           729272 7 988 1 521 9 509
2012  Na Hanspaulce                                  729272 12 791 12 791
2013  Na Kuthence - Na Čihadle                       729272 1 392 43 1 435
2014  Na Hanspaulce u samoobsluhy                    729272 3 587 25 3 612
2015  Nad Zlatnicí - Nad Šárkou                      729272 2 964 527 3 491
2016  Na Pernikářce                                  729272 722 722
2018  Vostrovská - Duchoslávka                       729272 1 445 208 1 653
2019  Vnitrobloky Na pískách - Sušická               729272 13 339 1 966 15 305
2020  Na Bartoňce - Vilímovská                       729272 822 890 70 1 782
2022  Nad Komornickou                                729272 2 050 59 2 109
2024  Hadovka                                        729272 614 614
2025  U kanadské rezidence                           729272 3 150 551 3 701
2026  Mydlářská - Na Vlčovce                         729272 266 266
2027  Mydlářka - Na Vlčovce - SNEO                   729272 6 752 770 117 7 639
2028  Evropská - Velvarská                           729272 12 795 5 245 160 18 200
2029  Park a DH na Hadovce                           729272 3 661 12 3 673
2030  Hadovka u věžového domu                        729272 4 127 1 102 5 229
2032  Zavadilova                                     729272 7 453 7 453
2034  Bořislavka                                     729272 2 437 176 2 613
2035  Na rozdílu - U dejvického rybníčku             729272 1 759 293 2 052
2036  Na rozdílu - Nad Bořislavkou                   729272 1 798 78 603 2 479
2037  Proboštská                                     729272 2 304 56 2 360
2038  Glinkova                                       729272 281 281
2039  Hřiště Hadovka                                 729272 2 558 112 2 670
2040  DH Pod Ořechovkou                              729302 2 868 795 88 3 751
2041  Park V Průhledu                                729302 10 460 3 489 49 13 998
2041 Park V Průhledu 3 100 2 059 5 159
2042  DH Střešovická                                 729302 67 811 878

2043  Střešovická - Nad Hradním vodojemem            729302 799 3 299 4 098
2045  Střešovická sever - pásy                       729302 7 540 56 9 7 605
2046  Macharovo nám.                                 729302 4 982 473 5 455
2051  U kostela sv. Norberta                         729302 3 145 115 93 3 353
2052  Nám. Před bateriemi                            729302 8 622 8 622
2061  Ul. Na Větrníku - Myslivečkova                 729582 6 610 154 6 764
2063  Ul. Rejchova - u polikliniky                   729582 1 513 1 513
2064  Vnitroblok Stamicova - Brixiho                 729582 5 663 777 215 6 655
2065  Vnitrobloky Baterie                            729582 4 097 243 4 340
2066  Na Rozdílu - SNEO                              729418 1 725 25 43 1 793
2067  Na Rozdílu                                     729418 2 514 466 2 980
2068  Kladenská - Na Dlouhém lánu                    729418 2 876 211 3 087
2070  parčík Pod Kladenskou silnicí                  729418 360 360
2071  Před zimním stadionem                          729418 1 602 1 602
2072  Za zimním stadionem                            729418 1 858 298 38 2 194
2073  Vnitroblok Krátký lán - Na Dlouhém lánu        729418 1 599 197 1 796
2075  Vnitrobloky Kladenská - Na Dlouhém lánu        729418 2 386 360 189 2 935
2081  Velvarská u školky                             729272 2 740 180 2 920
2083  Starostřešovická                               729302 262 262
2085  TT Evropská                                    729272 1 404 1 404
2085  TT Evropská                                    729418 51 51
2087  TT Evropská                                    729272 4 074 4 074

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.
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2088  TT Střešovická-Na Petřinách                    729302 6 475 6 475
2088  TT Střešovická-Na Petřinách                    729353 2 880 2 880
2088  TT Střešovická-Na Petřinách                    729582 2 942 2 942
5105  Komunikační zeleň Na Petřinách - Pod Bateriemi 729302 300 24 324
5111  Komunikační zeleň Nad Tratí                    729418 80 80
5122  Komunikační zeleň Na Petřinách - Pod Bateriemi 729302 201 262 463
5138  Komunikační zeleň U Matěje                     729272 388 388

5169  Komunikační zeleň Na Míčánce - Na Klimentce    729272 29 29
6160  Komunikační pásy Veleslavínská                    729353 526 64 590
1503  Žežulka otočka autobusu                   729272 536 26 187 749
1504 DH Žežulka 541 541
3035  Ul. Na Větru - Na Petřinách                       729353 4 406 1 700 124 6 230
3046  Park Daniela Adama z Veleslavína                  729353 581 498 77 1 156
3049  Ul. Kladenská                                     729418 175 175
3050  K Červenému vrchu - Evropská                      729418 5 175 1 250 240 6 665
3051  DH k Červenému vrchu                              729418 5 483 711 1 340 7 534
3052  Tramvajová smyčka Červený vrch                    729418 3 021 3 021
3053  U tramvajové smyčky - Egyptská ulice              729418 5 555 420 28 6 003
3054  Ul. Egyptská - Arabská                            729418 4 533 142 4 675
3055  Ul. Konžská - Etiopská                            729418 5 858 730 65 6 653
3056  Kladenská - Africká                               729418 9 294 303
3057  Ul. Etiopská - Angolská                           729418 8 539 277 9 8 825
3058  Ul. Arabská                                       729418 4 730 419 234 5 383
3059  Ul. Africká - Kladenská                           729418 7 021 3 244 940 11 205
3061  Ul. Nigerijská - Liberijská                       729418 8 933 2 836 1 620 13 389
3062  Ul. Evropská - u Drancy                           729418 259 253 512
3063  U Gymnázia Arabská                                729418 5 795 964 801 7 560
3064  Ul. Syrská - Jemenská - Arabská                   729418 3 064 1 491 27 4 582
3066  Ul. Tobrucká                                      729418 8 701 825 131 9 657
3092  TT Evropská                                       729353 2 349 2 349
3092  TT Evropská                                       729418 6 327 6 327

C E L K E M 296 032 51 078 8 381 355 491

snížená seč 8 243 4 529 747 13 519

standardní seč 287 789 46 549 7 634 341 972
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Biologické prvky Technické prvky Celkem

Výměra (m2) Výměra (m2) Výměra 
(m2)

2001  Jarní                                          729272 377 204 581
2002  DH Na Babě                                     729272 5372 915 6 287
2003  Na Šťáhlavce                                   729272 10921 23 10 944
2004  Fišerka                                        729272 2529 163 2 692
2005  Na Kodymce                                     729272 1665 37 1 702
2007  Park Na pískách                                729272 8462 701 9 163
2010  Za Hanspaulkou                                 729272 3079 34 3 113
2011  U zámečku Hanspaulka                           729272 11546 1947 13 493
2012  Na Hanspaulce                                  729272 12791 10 12 801
2013  Na Kuthence - Na Čihadle                       729272 1475 247 1 722
2014  Na Hanspaulce u samoobsluhy                    729272 3803 635 4 438
2015  Nad Zlatnicí - Nad Šárkou                      729272 3859 35 3 894
2016  Na Pernikářce                                  729272 812 8 820
2018  Vostrovská - Duchoslávka                       729272 2421 27 2 448
2019  Vnitrobloky Na pískách - Sušická               729272 18006 3810 21 816
2020  Na Bartoňce - Vilímovská                       729272 2323 645 2 968
2022  Nad Komornickou                                729272 2110 19 2 129
2024  Hadovka                                        729272 1037 0 1 037
2025  U kanadské rezidence                           729272 4728 7 4 735
2026  Mydlářská - Na Vlčovce                         729272 273 0 273
2027  Mydlářka - Na Vlčovce - SNEO                   729272 9666 4680 14 346
2028  Evropská - Velvarská                           729272 19072 2253 21 325
2029  Park a DH na Hadovce                           729272 3690 673 4 363
2030  Hadovka u věžového domu                        729272 5793 1773 7 566
2032  Zavadilova                                     729272 8002 1343 9 345
2034  Bořislavka                                     729272 3238 98 3 336
2035  Na rozdílu - U dejvického rybníčku             729272 2459 38 2 497
2036  Na rozdílu - Nad Bořislavkou                   729272 2951 657 3 608
2037  Proboštská                                     729272 2647 56 2 703
2038  Glinkova                                       729272 331 65 396
2039  Hřiště Hadovka                                 729272 2677 791 3 468
2040  DH Pod Ořechovkou                              729302 8301 509 8 810
2041  Park V Průhledu                                729302 20420 629 21 049
2042  DH Střešovická                                 729302 923 45 968
2043  Střešovická - Nad Hradním vodojemem            729302 9768 1454 11 222
2045  Střešovická sever - pásy                       729302 7979 861 8 840
2046  Macharovo nám.                                 729302 6688 307 6 995
2051  U kostela sv. Norberta                         729302 3432 445 3 877
2052  Nám. Před bateriemi                            729302 9061 1060 10 121
2061  Ul. Na Větrníku - Myslivečkova                 729582 7135 1196 8 331
2063  Ul. Rejchova - u polikliniky                   729582 1617 278 1 895
2064  Vnitroblok Stamicova - Brixiho                 729582 7437 1221 8 658
2065  Vnitrobloky Baterie                            729582 5192 1005 6 197
2066  Na Rozdílu - SNEO                              729418 2239 1169 3 408
2067  Na Rozdílu                                     729418 3269 41 3 310
2068  Kladenská - Na Dlouhém lánu                    729418 3743 1322 5 065
2070  parčík Pod Kladenskou silnicí                  729418 395 76 471
2071  Před zimním stadionem                          729418 1687 343 2 030
2072  Za zimním stadionem                            729418 7170 1504 8 674
2073  Vnitroblok Krátký lán - Na Dlouhém lánu        729418 2078 998 3 076
2075  Vnitrobloky Kladenská - Na Dlouhém lánu        729418 3147 618 3 765
2081  Velvarská u školky                             729272 2932 233 3 165
2083  Starostřešovická                               729302 268 146 414
5105  Komunikační zeleň Na Petřinách - Pod Bateriemi 729302 323 0 323
5111  Komunikační zeleň Nad Tratí                    729418 111 13 124
5122  Komunikační zeleň Na Petřinách - Pod Bateriemi 729302 492 9 501
5138  Komunikační zeleň U Matěje                     729272 388 15 403
5169  Komunikační zeleň Na Míčánce - Na Klimentce    729272 29 0 29
6160  Komunikační pásy Veleslavínská                    729353 2057 105 2 162
1503  Žežulka otočka autobusu                   729272 749 23 772
1504 DH Žežulka 1167 103 1 270
3035  Ul. Na Větru - Na Petřinách                       729353 6621 635 7 256

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.
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3046  Park Daniela Adama z Veleslavína                  729353 1475 166 1 641
3049  Ul. Kladenská                                     729418 1094 22 1 116
3050  K Červenému vrchu - Evropská                      729418 8391 2048 10 439
3051  DH k Červenému vrchu                              729418 13127 780 13 907
3052  Tramvajová smyčka Červený vrch                    729418 3021 20 3 041
3053  U tramvajové smyčky - Egyptská ulice              729418 9345 444 9 789
3054  Ul. Egyptská - Arabská                            729418 6016 890 6 906
3055  Ul. Konžská - Etiopská                            729418 9410 2398 11 808
3056  Kladenská - Africká                               729418 426 124 550
3057  Ul. Etiopská - Angolská                           729418 11096 5568 16 664
3058  Ul. Arabská                                       729418 7556 1711 9 267
3059  Ul. Africká - Kladenská                           729418 14594 1825 16 419
3061  Ul. Nigerijská - Liberijská                       729418 16740 2620 19 360
3062  Ul. Evropská - u Drancy                           729418 771 3 774
3063  U Gymnázia Arabská                                729418 10009 588 10 597
3064  Ul. Syrská - Jemenská - Arabská                   729418 6687 2585 9 272
3066  Ul. Tobrucká                                      729418 10937 1176 12 113

C E L K E M 415 628 61 225 476 853

klíněnka 22 656



Řez živých plotů

Stránka 7

Stříhané živé ploty
Výměra (m2)

2002  DH Na Babě                                     729272 216
2004  Fišerka                                        729272 254
2011  U zámečku Hanspaulka                           729272 631
2015  Nad Zlatnicí - Nad Šárkou                      729272 68

2019  Vnitrobloky Na pískách - Sušická               729272 3625
2020  Na Bartoňce - Vilímovská                       729272 831
2024  Hadovka                                        729272 309
2025 U kanadské rezidence 134
2027  Mydlářka - Na Vlčovce - SNEO                   729272 3133
2034 Bořislavka 291
2035  Na rozdílu - U dejvického rybníčku             729272 15
2036  Na rozdílu - Nad Bořislavkou                   729272 658

2042  DH Střešovická                                 729302 90
2046  Macharovo nám.                                 729302 765

2052  Nám. Před bateriemi                            729302 147
2061  Ul. Na Větrníku - Myslivečkova                 729582 42
2064  Vnitroblok Stamicova - Brixiho                 729582 959
2065  Vnitrobloky Baterie                            729582 271
2066  Na Rozdílu - SNEO                              729418 1264
2068  Kladenská - Na Dlouhém lánu                    729418 547
2073  Vnitroblok Krátký lán - Na Dlouhém lánu        729418 365

2075  Vnitrobloky Kladenská - Na Dlouhém lánu        729418 460
1504 DH Žežulka 127
3046  Park Daniela Adama z Veleslavína                  729353 200
3050  K Červenému vrchu - Evropská                      729418 315
3051  DH k Červenému vrchu                              729418 96
3054  Ul. Egyptská - Arabská                            729418 321
3055  Ul. Konžská - Etiopská                            729418 1933
3057  Ul. Etiopská - Angolská                           729418 2267
3058  Ul. Arabská                                       729418 736

3059  Ul. Africká - Kladenská                           729418 1183
3061  Ul. Nigerijská - Liberijská                       729418 1283
3064  Ul. Syrská - Jemenská - Arabská                   729418 806
3066  Ul. Tobrucká                                      729418 102
6160  Komunikační pásy Veleslavínská                    729353 100

CELKEM 24 544

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.



Příloha č. 3 Tabulka jednotkových cen za Služby v požadované četnosti

OBLAST 2

Názvy požadovaných 
služeb

Počet 
jednotek 
(výměra)

Jednotka
Počet 

úkonů za 
dobu plnění

Počet 
jednotek za 
dobu plnění

Cena za 
jednotku                
(v Kč bez 

DPH)

Cena celkem              
(v Kč bez DPH)

Úklid ploch 476 852 m
2 9 4 291 668 0,03 128 750,04

Zametání 61 224 m
2 1 61 224 0,23 14 081,52

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - rovina 
a svah do 1:5

287 789 m
2 2 575 578 1,13 650 403,14

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - rovina 
a svah do 1:5 (snížená)

8 243 m
2 1 8 243 1,23 10 138,89

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - svah 
od 1:5 do 1:2

46 549 m
2 2 93 098 1,53 142 439,94

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - svah 
od 1:5 do 1:2 (snížená)

4 529 m
2 1 4 529 1,73 7 835,17

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - svah 
od 1:2 do 1:1

7 634 m
2 2 15 268 1,93 29 467,24

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - svah 
od 1:2 do 1:1 (snížená)

747 m
2 1 747 2,13 1 591,11

Vyhrabání listí 476 853 m
2 1 476 853 1,53 729 585,09

Hrabání listí 
napadeného klíněnkou 
jírovcovou

22 656 m
2 1 22 656 1,73 39 194,88

Řez živých plotů 24 544 m
2 1 24 544 23,00 564 512,00

2 317 999,02

2 804 778,81

Celková cena za  OBLAST 3 za dobu plnění bez DPH

Celková cena za OBLAST 3  za dobu plnění včetně DPH
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